



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 931 500 996
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: ENERGIENGAGEMANG SVERIGE AB AVD.
NORGE NUF
Forretningsadresse: Malmbyvägen 10
645 47 STRÄNGNÄS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Nikolai Tagmatarchis Iversen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: SEK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Nettoomsättning		393 230 829	208 002 515
Förändring av lagervaror under tillverkning...		1 428 203	1 053 175
Övriga rörelseinntekter		5 056 378	1 107 217
Sum inntekter		399 715 410	210 162 907
Kostnader			
Råvaror och förnödenheter		290 829 816	169 054 936
Övriga externa kostnader		38 262 328	38 784 933
Personalkostnader	2,3	97 565 522	57 864 668
Avskrivningar/nedskrivningar av materiella og immaterielle anleggning		829 603	706 701
Övriga rörelsekostnader		6 704 571	2 547 964
Sum kostnader		434 191 840	268 959 202
Driftsresultat		-34 476 430	-58 796 295
Finansinntekter og finanskostnader			
Resultat frå andelar i konsernføretag		6 976 894	0
Övriga ränteinntekter og liknande resultatposte		188 065	789
Sum finansinntekter		7 164 959	789
Annen rentekostnad		3 504 985	1 578 119
Sum finanskostnader		3 504 985	1 578 119
Netto finans		3 659 974	-1 577 330
Ordinært resultat før skattekostnad		-30 816 456	-60 373 625
Skatt på årets resultat		-15 000 000	0
Övriga skatter			-35 834
Ordinært resultat etter skattekostnad		-15 816 456	-60 337 791
Bokslutsdispositioner			2 835 725
Årsresultat		-15 816 456	-57 502 066



Balanse

Beløp i: SEK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		478 003	700 035
Sum immaterielle eiendeler		478 003	700 035
Varige driftsmidler			
Byggnader och mark		0	2 239 121
Förbättringsutgifter på annans fastighet		289 632	306 818
Inventarier, verktyg och installationer		1 521 866	1 623 798
Sum varige driftsmidler		1 811 498	4 169 737
Finansielle anleggsmidler			
Investering i annet foretak i samme konsern		9 033 699	2 541 250
Lån til foretak i samme konsern		782 274	0
Uppskjuten skattefordran		15 000 000	
Sum finansielle anleggsmidler		24 815 973	2 541 250
Sum anleggsmidler		27 105 474	7 411 022
Omløpsmidler			
Varer			
Färdiga varor och handelsvaror		57 520 710	19 555 675
Pågående arbete för annans räkning		3 465 254	2 037 051
Förskott till leverantörer		0	10 690 196
Sum varer		60 985 964	32 282 922
Fordringer			
Kundfordringar		21 415 244	18 884 952
Övriga fordringar		1 207 157	421 875
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		38 657 192	40 292 948
Aktuella skattefordringar		1 536 799	1 053 631
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 602 504	1 747 519
Konsernfordringar		75 000	70 125 001
Sum fordringer		65 493 896	132 525 926



Balanse

Beløp i: SEK	Note	2023	2022
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Kassa och bank		689 321	153 364
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		689 321	153 364
Sum omløpsmidler		127 169 181	164 962 212
SUM EIENDELER		154 274 655	172 373 234
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aktiekapital		113 600	113 600
Sum innskutt egenkapital		113 600	113 600
Opptjent egenkapital			
Fri overkursfond		106 400	106 400
Balanserad vinst eller förlust		34 382 953	91 885 018
Årets resultat		-15 816 456	-57 502 066
Obeskattade reserver, ackumulerade överavskrivninger		330 000	330 000
Sum opptjent egenkapital		19 002 897	34 819 352
Sum egenkapital		19 116 497	34 932 952
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Övriga skulder		191 329	254 017
Sum annen langsiktig gjeld		191 329	254 017
Sum langsiktig gjeld		191 329	254 017
Kortsiktig gjeld			
Checkräkningskredit		94 407	15 738 714
Skulder till kreditinstitut		12 000 000	31 645 000
Leverandørgjeld		15 944 289	23 725 218



Balanse

Beløp i: SEK	Note	2023	2022
Skulder till koncernforetag		45 000 000	0
Övriga skulder		4 780 280	9 588 669
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		42 846 065	48 683 372
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 301 788	7 805 292
Sum kortsiktig gjeld		134 966 829	137 186 265
Sum gjeld		135 158 158	137 440 282
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		154 274 655	172 373 234



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 734148

Enheten

Organisasjonsnummer: 931 500 996
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: ENERGIENGAGEMANG SVERIGE AB AVD.
NORGE
Forretningsadresse: Malmbylvägen 10
645 47 STRÄNGNÄS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Nikolai Tagmatarchis Iversen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.08.2024



Organisasjonsnr: 931 500 996
ENERGIENGAGEMANG SVERIGE AB AVD.
NORGE

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: SEK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Nettoomsättning		393 230 829	208 002 515
Förändring av lagervaror under tillverkning...		1 428 203	1 053 175
Övriga rörelseinntekter		5 056 378	1 107 217
Sum inntekter		399 715 410	210 162 907
Kostnader			
Råvaror och förnödenheter		290 829 816	169 054 936
Övriga externa kostnader		38 262 328	38 784 933
Personalkostnader	2,3	97 565 522	57 864 668
Avskrivningar/ nedskrivningar av materielle och immaterielle anleggning		829 603	706 701
Övriga rörelsekostnader		6 704 571	2 547 964
Sum kostnader		434 191 840	268 959 202
Driftsresultat		-34 476 430	-58 796 295
Finansinntekter og finanskostnader			
Resultat från andelar i koncernforetag		6 976 894	0
Övriga ränteinntekter og liknande resultatposte		188 065	789
Sum finansinntekter		7 164 959	789
Annen rentekostnad		3 504 985	1 578 119
Sum finanskostnader		3 504 985	1 578 119
Netto finans		3 659 974	-1 577 330
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skatt på årets resultat		-15 000 000	0
Övriga skatter			-35 834
Ordinært resultat etter skattekostnad		-15 816 456	-60 337 791
Bokslutsdispositioner			2 835 725
Årsresultat		-15 816 456	-57 502 066



Organisasjonsnr: 931 500 996
ENERGIENGAGEMANG SVERIGE AB AVD.
NORGE

BALANSE

<u>Beløp i: SEK</u>	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Koncessioner, patent, licenser, varumærken samt liknande rettigheter		478 003	700 035
Sum immaterielle eiendeler		478 003	700 035
Varige driftsmidler			
Byggnader og mark		0	2 239 121
Førbættelsesutgifter på annans fastighet		289 632	306 818
Inventarier, verktyg og installasjoner		1 521 866	1 623 798
Sum varige driftsmidler		1 811 498	4 169 737
Finansielle anleggsmidler			
Investering i annet foretak i samme konsern		9 033 699	2 541 250
Lån til foretak i samme konsern		782 274	0
Uppskjuten skattefordran		15 000 000	
Sum finansielle anleggsmidler		24 815 973	2 541 250
Sum anleggsmidler		27 105 474	7 411 022
Omløpsmidler			
Varer			
Færdige varer og handelsvarer		57 520 710	19 555 675
Pågående arbeid for annans räkning		3 465 254	2 037 051
Førskott till leverantörer		0	10 690 196
Sum varer		60 985 964	32 282 922
Fordringer			
Kundfordringer		21 415 244	18 884 952
Övriga fordringar		1 207 157	421 875
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		38 657 192	40 292 948
Aktuella skattefordringer		1 536 799	1 053 631
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 602 504	1 747 519
Konsernfordringer		75 000	70 125 001
Sum fordringar		65 493 896	132 525 926
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Kassa och bank	689 321	153 364
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	689 321	153 364
Sum omløpsmidler	127 169 181	164 962 212
SUM EIENDELER	154 274 655	172 373 234
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD		
Egenkapital		
Innskutt egenkapital		
Aktiekapital	113 600	113 600
Sum innskutt egenkapital	113 600	113 600
Opptjent egenkapital		
Fri överkursfond	106 400	106 400
Balanserad vinst eller förlust	34 382 953	91 885 018
Årets resultat	-15 816 456	-57 502 066
Obeskattade reserver, ackumulerade överavskrivningar	330 000	330 000
Sum opptjent egenkapital	19 002 897	34 819 352
Sum egenkapital	19 116 497	34 932 952
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Övriga skulder	191 329	254 017
Sum annen langsiktig gjeld	191 329	254 017
Sum langsiktig gjeld	191 329	254 017
Kortsiktig gjeld		
Checkräkningskredit	94 407	15 738 714
Skulder till kreditinstitut	12 000 000	31 645 000
Leverandørgjeld	15 944 289	23 725 218
Skulder till konsernföretag	45 000 000	0
Övriga skulder	4 780 280	9 588 669
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	42 846 065	48 683 372
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14 301 788	7 805 292
Sum kortsiktig gjeld	134 966 829	137 186 265
Sum gjeld	135 158 158	137 440 282
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	154 274 655	172 373 234



Organisasjonsnr: 931 500 996
ENERGIENGAGEMANG SVERIGE AB AVD.
NORGE

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Not 1 Redovisnings- og vurderingsprinsipper Allmänna opplysninger
Årsredovisningen er opprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Övergången har gjorts enligt föreskrifterna i K3. Ingen omräkning av jämförelsetal har krävts. Vid övergången till BFNAR 2012:1 (K3) har inga redovisningsprinciper ändrats. Intäktsredovisning
Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Pågående entreprenadarbeten och liknande Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter. När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen. Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen. I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt. Anläggningstillgångar Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas: Immateriella anläggningstillgångar Koncessioner, patent, licenser, varumärken 20% Materiella anläggningstillgångar Byggnader 2% Förbättringsutgifter på annans fastighet 5% Inventarier, verktyg och installationer 20% - 33% Leasingavtal Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med de leasade tillgångarna har övergått till leasetagaren klassificeras avtalet som finansiell leasing. Vid det första redovisningstillfället redovisas en fordran i balansräkningen. Direkta utgifter som uppstår i samband med att företaget ingår finansiella leasingavtal fördelas över hela leasingperioden. Vid efterföljande redovisningstillfällen fördelas den finansiella intäkten, som är hänförlig till avtalet, över leasingperioden så att en jämn förräntning erhålls. Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med tillgången inte har övergått till leasetagaren klassificeras leasingen som operationell leasing. De tillgångar som företaget är leasegivare av redovisas som anläggningstillgång eller som omsättningstillgång beroende av när leasingperioden förfaller. Leasingavgiften fastställs årligen och redovisas linjärt över leasingperioden. Varulager Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på



balansdagen. Med nettoforsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats. Inkomstskatter Uppskjuten skatt Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott. Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning. Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott. På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver. Ersättningar till anställda Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras. Nyckeltalsdefinitioner Nettoomsättning Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar. Resultat efter finansiella poster Resultat efter finansiella intäkter och kostnader före bokslutsdispositioner och skatter. Soliditet (%) Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning. Uppskattningar och bedömningar Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet. Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår. Not Uppgifter om moderföretag Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Axsol AB med organisationsnummer 556690-7969 med säte i Stockholm. Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Axel Johnson AB med organisationsnummer 556223-6959 med säte i Stockholm.

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

103.00

Note

3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lönnkostnader

<u>Lönn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-------------	--------------	------------------



	64293000.00	38524857.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6371135.00	4183116.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	29932278.00	17409306.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	36303413.00	21592422.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Note

4

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	6032244.00	1102480.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	485888.00	0.00
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	-2331450.00	
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	4186682.00	1102480.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	-2375184.00	-624477.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1811498.00	478003.00

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Note

5

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap



Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	782274.00	0.00

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
		0.00

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
		0.00

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------	--------------	------------------

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

Note

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note

6

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt



191329.00

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld



EnergiEngagemang Sverige AB
Org.nr 556894-1941

1 (19)

Årsredovisning
för
EnergiEngagemang Sverige AB
556894-1941

Räkenskapsåret
2023

Engagemang
Solenergi som lönar sig



EnergiEngagemang Sverige AB
Org.nr 556894-1941

2 (19)

Styrelsen och verkställande direktören för EnergiEngagemang Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

EnergiEngagemang Sverige AB bedriver verksamhet inom energiproduktions- och energilagringssystem genom projektering, teknisk design, försäljning, montage & installation samt service av kompletta, nyckelfärdiga lösningar för företagsmarknaden. Bolaget har i och med sin markutvecklingsavdelning fortsatt att positionerat sig väl inom storskaliga solcellsparkar och har även etablerat sig starkt inom energilagringssystem.

Vi på EnergiEngagemang är nöjda med året som har gått, då vi har genomfört många fina solcells- och energilagringssystem med gott resultat och nöjda kunder.

Företaget har sitt säte i Strängnäs.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har etablerat en leveransorganisation inom området Energilagring och har under året färdigställt flera stora installationer från projektering till inkoppling mot nät med etablerad handel i SVKs Stödtjänstmarknad. Bolaget genomförde under året en omorganisation för att säkerställa utökad leveranskapacitet med kvalitet. Under året genomfördes en strukturaffär med Schweiziska kraftägaren Ewz i det samägda bolaget Solare Nordic.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget förbereder för att genomföra en nyemission under första kvartalet 2024.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget förväntas växa kraftigt inom EPC solparker samt Energilagringssystem, detta mot bakgrund av den framväxande marknaden här samt bolagets styrkor inom detta område. Tillståndprocesser samt nätkapacitet utgör de huvudsakliga osäkerhetsfaktorerna.

Hållbarhetsupplysningar

Bolagets kärnverksamhet är hållbara energilösningar och i detta arbete arbetar vi aktivt tillsammans med våra kunder, intresseorganisationer samt leverantörer för att säkerställa hållbarhet. Bolaget har en uppdaterad hållbarhetspolicy med hårda krav på sourcing, egen källsortering, egen solexproduktion mm.



EnergiEngagemang Sverige AB
Org.nr 556894-1941

3 (19)

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	393 231	208 003	105 360	81 350
Resultat efter finansiella poster	-30 816	-60 374	5 323	8 567
Soliditet (%)	12	20	41	67

Bolaget har under året tagit marknadsandelar på en utmanande marknad vilket syns i årets omsättning som ökat med 89%. Investeringar i organisationen i samband med etablering av nytt produktområde (energilager) samt externa förseningar i tillståndsprocesser har påverkat resultatet negativt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	113 600	106 400	91 885 017	-57 502 065	34 602 952
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-57 502 065	57 502 065	0
Årets resultat				-15 816 456	-15 816 456
Belopp vid årets utgång	113 600	106 400	34 382 952	-15 816 456	18 786 496



EnergiEngagemang Sverige AB
Org.nr 556894-1941

4 (19)

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	106 400
balanserad vinst	34 382 953
årets förlust	-15 816 456
	18 672 897

disponeras så att	
i ny räkning överföres	18 672 897
	18 672 897

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.



EnergiEngagemang Sverige AB
Org.nr 556894-1941

5 (19)

Resultat	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		393 230 829	208 002 515
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		1 428 203	1 053 175
Övriga rörelseintäkter		5 056 378	1 107 217
		399 715 410	210 162 907
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-290 829 816	-169 054 936
Övriga externa kostnader	2, 3	-38 262 328	-38 784 933
Personalkostnader	4	-97 565 522	-57 864 668
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-829 603	-706 701
Övriga rörelsekostnader		-6 704 571	-2 547 964
		-434 191 840	-268 959 202
Rörelseresultat	5	-34 476 430	-58 796 295
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	6	6 976 894	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	188 065	789
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-3 504 985	-1 578 119
		3 659 974	-1 577 330
Resultat efter finansiella poster		-30 816 456	-60 373 625
Bokslutsdispositioner	9	0	2 835 725
Resultat före skatt		-30 816 456	-57 537 900
Skatt på årets resultat	10	15 000 000	0
Övriga skatter		0	35 834
Årets resultat		-15 816 456	-57 502 066



EnergiEngagemang Sverige AB 6 (19)
Org.nr 556894-1941

Balansr�kning	Not	2023-12-31	2022-12-31
----------------------	------------	-------------------	-------------------

TILLG NGAR

Anl gningstillg ngar

Immaterielle anl gningstillg ngar

Koncessioner, patent, licenser, varum�rken samt liknende rettigheter	11	478 003	700 035
		478 003	700 035

Materielle anl gningstillg ngar

Byggnader og mark	12	0	2 239 121
F�rb�ttringsutgifter p� annans fastighet	13	289 632	306 818
Inventarier, verkt�y og installasjoner	14	1 521 866	1 623 798
		1 811 498	4 169 737

Finansielle anl gningstillg ngar

Andelar i konsernf�retag	15, 16	9 033 699	2 541 250
Fordringar hos konsernf�retag	17	782 274	0
Uppskjuten skattefordran	18	15 000 000	0
		24 815 973	2 541 250

Summa anl�gningstillg�ngar		27 105 474	7 411 022
-----------------------------------	--	-------------------	------------------

Oms tningstillg ngar

Varulager m m

F�rdige varor og handelsvaror	19	57 520 710	19 555 675
P�g�ende arbete f�r annans r�kning	20	3 465 254	2 037 051
F�rskott till leverant�rer		0	10 690 196
		60 985 964	32 282 922

Kortfristige fordringar

Kundfordringar		21 415 244	18 884 952
Fordringar hos konsernf�retag		75 000	70 125 001
�vrige fordringar		1 207 157	421 875
Upparbetad men ej fakturerad int�kt		38 657 192	40 292 948
Aktuelle skattefordringar		1 536 799	1 053 631
F�rutbetalda kostnader og upplupne int�kter	21	2 602 504	1 747 519
		65 493 896	132 525 926

Kassa og bank

Summa oms�tningstillg�ngar		127 169 181	164 962 212
-----------------------------------	--	--------------------	--------------------

SUMMA TILLG�NGAR		154 274 655	172 373 234
-------------------------	--	--------------------	--------------------



EnergiEngagemang Sverige AB 7 (19)
Org.nr 556894-1941

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	22, 23		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		113 600	113 600
		113 600	113 600
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		106 400	106 400
Balanserad vinst eller förlust		34 382 953	91 885 018
Årets resultat		-15 816 456	-57 502 066
		18 672 897	34 489 352
Summa eget kapital		18 786 497	34 602 952
Obeskattade reserver	24	330 000	330 000
Långfristiga skulder	25		
Övriga skulder		191 329	254 017
Summa långfristiga skulder		191 329	254 017
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	26	94 407	15 738 714
Skulder till kreditinstitut		12 000 000	31 645 000
Leverantörsskulder		15 944 289	23 725 218
Skulder till koncernföretag		45 000 000	0
Övriga skulder		4 780 280	9 588 669
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		42 846 065	48 683 372
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	27	14 301 788	7 805 292
Summa kortfristiga skulder		134 966 829	137 186 265
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		154 274 655	172 373 234



EnergiEngagemang Sverige AB
Org.nr 556894-1941

8 (19)

Kassaflödesanalys	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	28	-30 816 456	-57 537 900
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		-613 749	99 869
Erhållen ränta		188 065	789
Erlagd ränta		-3 504 985	-1 578 119
Betald inkomstskatt		-483 168	-783 640
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		-35 230 293	-59 799 001
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		-28 703 042	-19 505 813
Förändring av kundfordringar		-2 530 292	-2 382 463
Förändring av kortfristiga fordringar		34 296	-16 640 778
Förändring av leverantörsskulder		-7 780 929	19 707 971
Förändring av kortfristiga skulder		-6 225 380	45 958 055
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-80 435 640	-32 662 029
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		0	-34 210
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-485 888	-1 365 433
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		2 057 307	0
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-782 274	0
Förvärv av andelar i dotterföretag		-6 500 736	-2 491 250
Avyttring av andelar i dotterföretag		6 985 182	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		1 273 591	-3 890 893
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		57 000 000	30 271 637
Amortering av lån		-31 707 688	-5 002 203
Erhållna aktieägartillskott		70 050 001	0
Förändring av checkräkningskredit		-15 644 307	11 300 955
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		79 698 006	36 570 389
Årets kassaflöde		535 957	17 467
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		153 364	135 897
Likvida medel vid årets slut		689 321	153 364



EnergiEngagemang Sverige AB
Org.nr 556894-1941

9 (19)

Noter

Not 1 Redovisnings- og værderingsprinsipier

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Övergången har gjorts enligt föreskrifterna i K3. Ingen omräkning av jämförelsetal har krävts.

Vid övergången till BFNAR 2012:1 (K3) har inga redovisningsprinciper ändrats.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående entreprenadarbeten och liknande

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragets respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.



EnergiEngagemang Sverige AB
Org.nr 556894-1941

10 (19)

Anleggningstillgångar

Immaterielle og materielle anleggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med akkumulerte avskrivningar enligt plan og eventuelle nedskrivninger.

Avskrivning sker linjært over den forventede nyttjandeperioden med hensyn till væsentligt restvärde. Følgende avskrivningsprosent tillämpas:

Immaterielle anleggningstillgångar

Koncessioner, patent, lisenser, varumärken 20%

Materielle anleggningstillgångar

Byggnader 2%
Förbättringsutgifter på annans fastighet 5%
Inventarier, verktyg och installationer 20% - 33%

Leasingavtal

Då de økonomiske risikoer og fordelar som er forknippede med de leasade tillgångarna har overgått till leasetagaren klassifiseres avtalet som finansiell leasing. Vid det første redovisningstillfellet redovisas en fordran i balansregningen. Direkte utgifter som oppstår i samband med att företaget ingår finansiella leasingavtal fördelas over hela leasingperioden. Vid efterfølgende redovisningstillfällen fördelas den finansiella inntekten, som er hænførlig till avtalet, over leasingperioden så att en jænntjenning erhålles.

Då de økonomiske risikoer og fordelar som er forknippede med tillgången inte har overgått till leasetagaren klassifiseres leasingen som operationell leasing. De tillgångar som företaget er leasegiver av redovisas som anleggningstillgång eller som omsætningstillgång beroende av nær leasingperioden förfaller. Leasingavgiften faststilles årligen og redovisas linjært over leasingperioden.

Varulager

Varulagret har værderats till det lægste av dess anskaffningsvärde og dess nettoførsælningssvärde på balansdagen. Med nettoførsælningssvärde avses varornas beræknede førsælningsspris minskat med førsælningsskostnader. Den valde værderingsmetoden innebær att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt er inkomstskatt som avser framtidige rækningsår till føljt av tidligere hændelser. Redovisning sker enligt balansregningsmetoden. Enligt denna metod redovisas oppskjulte skatteskulder og oppskjulte skattefordringer på temporære skillnader som oppstår mellom bokførte respektive skattemæssige värden for tillgångar og skulder samt for øvrige skattemæssige avdrag eller underskott.

Uppskjulte skattefordringer netto redovisas mot oppskjulte skatteskulder endast om de kan betales med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beræknas utifrån gællende skattesats på balansdagen. Effekter av fœrændringer i gællende skattesatser resultatføres i den period fœrændringen lagstades. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anleggningstillgång og oppskjuten skatteskuld som avsætning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andre framtidige skattemæssige avdrag redovisas i den omfatning det er sannolikt att avdragen kan avræknas mot framtidige skattemæssige overskott.

På grund av sambandet mellom redovisning og beskatting særredovisas inte den oppskjulte skatteskulden som er hænførlig till obeskattede reserver.



EnergiEngagemang Sverige AB
Org.nr 556894-1941

11 (19)

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Axsol AB med organisationsnummer 556690-7969 med säte i Stockholm.

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Axel Johnson AB med organisationsnummer 556223-6959 med säte i Stockholm.



EnergiEngagemang Sverige AB
Org.nr 556894-1941

12 (19)

Not 2 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, oppgår till 5 327 028 kronor.

Framtida leasingavgifter, for ikke uppsagningsbara leasingavtal, forfaller till betalning enligt foljande:

	2023	2022
Inom ett ar	8 891 729	3 464 000
Senare an ett ar men inom fem ar	5 506 545	5 131 000
	14 398 274	8 595 000

Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsoppdrag avses granskning av arsredovisningen og bokforingen samt styrelsens forvaltning, ovriga arbeidsoppgifter som det ankommer pa bolagets revisor att utfora samt radgivning eller annat bitrade som foranleds av iakttagelser vid sadan granskning eller genomforandet av sadana ovriga arbeidsoppgifter.

	2023	2022
Grant Thornton Sweden AB		
Revisionsoppdrag	125 000	73 902
Ovriga tjenester	86 453	11 075
	211 453	84 977

Not 4 Anstallda og personalkostnader

	2023	2022
Medelantalet anstallda		
Kvinner	21	12
Man	82	49
	103	61
Loner og andra ersattningar		
Styrelse og verkstallende direktor	2 520 000	952 000
Ovriga anstallda	61 773 000	37 572 857
	64 293 000	38 524 857
Sociala kostnader		
Pensionskostnader for styrelse og verkstallende direktor	249 720	103 370
Pensionskostnader for ovriga anstallda	6 121 415	4 079 746
Ovriga sociala avgifter enligt lag og avtal	29 932 278	17 409 306
	36 303 413	21 592 422
Totala loner, ersattningar, sociala kostnader og pensionskostnader	100 596 413	60 117 279
Konsfordeling bland ledande befattningshavare		
Andel kvinner i styrelsen	20 %	0 %
Andel man i styrelsen	80 %	100 %



EnergiEngagemang Sverige AB 13 (19)
Org.nr 556894-1941

Not 5 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2023	2022
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0,0017 %	0,00 %

Not 6 Resultat från andelar i koncernföretag

	2023	2022
Resultat vid avyttringar	6 976 894	0
	6 976 894	0

Not 7 Övriga räntetäkter och liknande resultatposter

	2023	2022
Räntetäkter från koncernföretag	22 941	0
Övriga räntetäkter	165 124	789
	188 065	789

Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Räntekostnader till koncernföretag	1 480 313	0
Övriga räntekostnader	2 024 672	1 578 119
	3 504 985	1 578 119

Not 9 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Återföring av periodiseringsfonder	0	-2 175 725
Överavskrivningar maskiner/inv	0	-660 000
	0	-2 835 725



EnergiEngagemang Sverige AB 14 (19)
Org.nr 556894-1941

Not 10 Aktuell och uppskjuten skatt

	2023	2022
Skatt på årets resultat		
Justering avseende tidigare år	0	-35 834
Uppskjuten skatt	-15 000 000	0
Totalt redovisad skatt	-15 000 000	-35 834

Avstämning av effektiv skatt

	2023		2022	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-30 816 456		-57 502 065
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	6 348 190	20,60	11 845 425
Ej avdragsgilla kostnader		-901 596		-63 591
Ej skattepliktiga intäkter		1 471 116		162
Justering avseende skatter för föregående år		8 082 290		35 834
Redovisning av tillgång avseende tidigare års underskottsavdrag				0
Ej redovisat underskottsavdrag		0		-11 781 996
Redovisad effektiv skatt	48,68	15 000 000	0,06	35 834

Not 11 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 102 480	1 068 270
Inköp	0	34 210
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 102 480	1 102 480
Ingående avskrivningar	-402 445	-187 395
Årets avskrivningar	-222 032	-215 050
Utgående ackumulerade avskrivningar	-624 477	-402 445
Utgående redovisat värde	478 003	700 035



EnergiEngagemang Sverige AB
Org.nr 556894-1941

15 (19)

Not 12 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 331 450	2 331 450
Försäljningar/utrangeringar	-2 331 450	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	2 331 450
Ingående avskrivningar	-92 329	-61 553
Försäljningar/utrangeringar	92 329	0
Årets avskrivningar	0	-30 776
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-92 329
Utgående redovisat värde	0	2 239 121

Not 13 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	343 837	231 484
Inköp	0	112 353
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	343 837	343 837
Ingående avskrivningar	-37 019	-23 020
Årets avskrivningar	-17 186	-13 999
Utgående ackumulerade avskrivningar	-54 205	-37 019
Utgående redovisat värde	289 632	306 818

Not 14 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 356 957	2 103 878
Inköp	485 888	1 253 079
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 842 845	3 356 957
Ingående avskrivningar	-1 733 159	-1 131 377
Årets avskrivningar	-587 820	-601 782
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 320 979	-1 733 159
Utgående redovisat värde	1 521 866	1 623 798



EnergiEngagemang Sverige AB 16 (19)
Org.nr 556894-1941

Not 15 Andelar i konsernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 541 250	50 000
Inköp	29 561	2 491 250
Försäljningar	-8 288	0
Aktieägartillskott	6 471 176	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 033 699	2 541 250
Utgående redovisat värde	9 033 699	2 541 250

Not 16 Specifikation andelar i konsernföretag

Namn	Kapitalandel	Rösträttsandel	Antal andelar	Bokfört värde
EnergiEngasjement Norge AS	100%	100%	10 000	5 000 736
Solare Nordic AB	31,85%	31,85%	1 592 500	4 032 963
				9 033 699

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
EnergiEngasjement Norge AS	931164112	Oslo	2 122 331	2 764 816
Solare Nordic AB	559354-7754	Stockholm	6 284 847	-5 370 642

* Kurs NOK 0,9716

Not 17 Fordringar hos konsernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	782 274	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	782 274	0
Utgående redovisat värde	782 274	0

Not 18 Uppskjuten skattefordran

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående värde	0	0
Uppskjuten skattefordran	15 000 000	0
	15 000 000	0



EnergiEngagemang Sverige AB 17 (19)
Org.nr 556894-1941

Not 19 Varulager

	2023-12-31	2022-12-31
Färdiga varor och handelsvaror	57 520 710	19 555 675
Pågående arbete för annans räkning	3 465 254	2 037 051
Förskott till leverantörer	0	10 690 196
	60 985 964	32 282 922

Not 20 Pågående arbete för annans räkning

	2023-12-31	2022-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	3 465 254	2 037 051
	3 465 254	2 037 051

Not 21 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	642 286	544 971
Övriga förutbetalda kostnader	788 577	0
Förutbetalda leasingkostnader	478 437	128 404
Förutbetalda försäkringspremier	278 649	527 985
Upplupna intäkter	414 556	546 160
	2 602 505	1 747 520

Not 22 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	1 600 000	0,07
	1 600 000	

Not 23 Disposition av vinst eller förlust

	2023-12-31
Förslag till vinstdisposition	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
fri överkursfond	106 400
balanserad vinst	34 382 953
årets förlust	-15 816 456
	18 672 897
disponeras så att	
i ny räkning överföres	18 672 897
	18 672 897



EnergiEngagemang Sverige AB 18 (19)
Org.nr 556894-1941

Not 24 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	330 000	330 000
	330 000	330 000

Not 25 Övriga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Förfaller senare än fem år efter balansdagen		
Optioner	191 329	254 017
	191 329	254 017

Not 26 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	30 000 000	20 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	94 407	15 738 714
Ställda säkerheter		
Företagsinteckning	63 000 000	53 000 000
Fastighetsinteckning	0	1 750 567
	63 000 000	54 750 567

Not 27 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna semlöner	-8 291 759	-4 680 932
Upplupna sociala avgifter och andra avgifter	-2 686 198	-1 715 263
Upplupna utgiftsräntor	-1 482 918	-35 066
Övr interimsskulder	-1 840 913	-1 374 030
	-14 301 788	-7 805 291

Not 28 Räntor och utdelningar

	2023-12-31	2022-12-31
Erhållen ränta	188 065	789
Resultat vid avyttring	6 976 894	
Erlagd ränta	-3 504 985	-1 578 119
	3 659 974	-1 577 330



EnergiEngagemang Sverige AB
Org.nr 556894-1941

19 (19)

Stockholm 2024-03-25

Jacob Högfeldt
Styrelseordförande

Linda Hernström
Styrelseledamot

Nicholas Thurow
Styrelseledamot

Johan Skördare
Styrelseledamot

Marie Fossum Strannegard
Styrelseledamot

Jonas Helander
VD

Vår revisionsberättelse har lämnats den 25 mars 2024

Grant Thornton Sweden AB

Rickard Olsson
Auktoriserad Revisor

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 19 pages before this page
Dokumentet inneholder 19 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 19 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 19 sider før denne side

Detta dokument innehåller 19 sidor före denna sida

JOHAN SKÖRDARE

b0c63cec-6d40-403c-b607-16a2057868ea - 2024-03-25 13:24:46 UTC +02:00
BankID / Freja eID - b23c3edd-d0ee-422f-a108-4be8f3933cb9 - SE

NICHOLAS THUROW

6913b909-2e80-442e-a485-ad2df75fd065 - 2024-03-25 13:25:52 UTC +02:00
BankID / Freja eID - a4e94ec1-7a2e-4647-b716-aef7257d3496 - SE

JACOB HÖGFELDT

eeedb6a-e5f0-47d6-9087-65cfebbbc8d9 - 2024-03-25 13:26:28 UTC +02:00
BankID / Freja eID - 30d3cd79-2ca8-441e-80fd-ddeaa60ef493 - SE

Linda Margareta Hernström

fa7233c6-af5f-4a86-b876-a50952a7f83f - 2024-03-25 13:35:55 UTC +02:00
BankID / Freja eID - 5658136a-984a-4327-8c79-faa8e1339e37 - SE

MARIE FOSSUM STRANNEGÅRD

f0d5fd59-aa58-4349-aaf2-11c6224380bd - 2024-03-25 15:11:25 UTC +02:00
BankID / Freja eID - d18fe7d4-e3f2-4ecd-9fb6-a2bb078c3db7 - SE

JONAS HELANDER

98a78e18-0585-4d32-9e8b-dae66793e694 - 2024-03-25 15:36:53 UTC +02:00
BankID / Freja eID - 011e7b18-f1a1-463b-b6bb-e865d9b9612c - SE

RICKARD OLSSON

7f9c6bfa-8a44-49c4-8c8e-2cb2d9a7d51 - 2024-03-25 19:02:15 UTC +02:00
BankID / Freja eID - a50aae94-2a5f-4fcf-bb67-047b0ab5a2f9 - SE

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende